
Technický list

TextFlow 12

Tažná upínací kleština kruhová, DIN 6341, 386 E, Upínací ⌀: 15mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 329755 15

GTIN 4062406104795

Třída artiklu 32B

Popis

Provedení:
Upínací kleštiny, profil kruhový, odstupňovaný po 1 mm. Při objednání uveďte prosím
požadovaný ⌀ upnutí.
Trapézový závit
Norma:
DIN 6341
Přesnost:
Tolerance obvodové házivosti: D = 1 až 10 mm = 0,02 mm D = 10 až 30 mm = 0,03 mm D = 30
až 60 mm = 0,04 mm
Upozornění:
Jiné průměry a tvary (např. 4-hran nebo 6-hran) na poptávku!

Technický popis

Trapézový závit G Tr32×1,5 mm

Celková délka L 115 mm

K 45 mm

Úhel α 20 stupeň

F 32 mm

Norma DIN 6341

Typ 386 E

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:28 1/2



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Upínací kleština

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:28 2/2


